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UNIVERSITETI PUBLIK “KADRI ZEKA” 
Zija Shemsiu pn., 60000, Gjilan, Republika e Kosovës
www.uni-gjilan.net    tel: 0280390112
___________________________________________________________________________________________
FORMULARI PËR APLIKIM - F1
(E plotëson Kandidati në mënyrë elektronike)[footnoteRef:1] [1:  Kandidati/ja bartë përgjegjësi morale dhe penale për të dhënat e paraqitura në këtë formular.] 

I. TË DHËNAT PËR KANDIDATIN   
Emri dhe mbiemri:   ________________________________	
Tabela 1. Pozita për të cilën kandidati aplikon: ___________________________________
 Titulli akademik për të cilin kandidati aplikon: ____________________________
	Emri dhe mbiemri
	

	Ditëlindja dhe vendlindja
	

	Grada shkencore dhe viti kur është fituar
	

	Titulli akademik  
	

	Viti kur është fituar titulli akademik 
	

	Universiteti/fakulteti/departamenti ku është fituar thirrja akademike
	

	ARSIMI I LARTË[footnoteRef:2] [2:  Njohja e gradave universitare për të gjitha nivelet: Bachellor, Master dhe Doktoratë, të dokumentohet me vendime të MASHT të Kosovës] 

	

	STUDIMET THEMELORE
	Institucioni
	

	
	Vendi
	

	
	Grada shkencore e fituar
	

	
	Data / viti i diplomimit
	

	
	Fusha e studimit
	

	STUDIMET MASTER / MAGJISTRATURË
	Institucioni
	

	
	Vendi
	

	
	Grada shkencore e fituar
	

	
	Data / viti i diplomimit
	

	
	Fusha e studimit
	

	STUDIMET E DOKTORATËS
	Institucioni
	

	
	Vendi
	

	
	Grada shkencore e fituar
	

	
	Data / viti i diplomimit
	

	
	Fusha e studimit
	


Tabela 2. Të dhënat lidhur me gradën e fituar shkencore dhe thirrjen akademike 
	Grada shkencore
	

	Titulli akademik i fituar
	

	Viti kur është fituar titulli aktual 
	

	Vendimi Ref.nr. ___/___  Dt.___/____/____
	

	Universiteti / Fakulteti / Departamenti
	

	Nostrifikimi / MASHT/ NARIC
	




Tabela 3. Monografitë   
	
Nr.
	
Autori/ët
	
Titulli i monografisë
	
Fusha studimore
	
Recensentët
	
Shtëpia botuese,
vendi, viti
ISBN

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	




Tabela 4. Tekstet universitare 
	
Nr.
	
Autori/ët
	
Titulli i tekstit
	Fakulteti/ Programi studimor
	
Recensentët 

	Shtëpia botuese,
vendi, viti, 
ISBN

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	






Tabela 5. Punimet e publikuara në revistat ndërkombëtare shkencore, sipas UA – MASHT No. 01/2018 dhe Nenit 10 pika 4 e Rregullores, Nr.01/1328 dt. 26.06.2024  për procedurat përzgjedhëse lidhur me emërimin, riemërimin dhe avancimin e personelit akademik në UKZ.
	
Nr.
	
Autori/ët
	
Titulli i punimit
	Emri i Revistës dhe doi:
	Vëllimi, nr.,
faqet, viti
	Linku identifikues i databazës

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	




Tabela 6. Punimet e publikuara në revista rajonale (Shqipëria, Maqedonia e Veriut, Mali i Zi, Serbia, B e H ) e më gjërë.

	
Nr.
	
Autori/ët
	
Titulli i punimit
	Emri i Revistës dhe doi:
	Vëllimi, nr.,
faqet, viti
	Linku identifikues i databazës

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	



Tabela 7. Punimet e publikuara në revista kosovare             
	
Nr.
	
Autori/ët
	
Titulli i punimit
	Emri i Revistës dhe doi:
	Vëllimi, nr.,
faqet, viti
	Linku identifikues i databazës

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	


Tabela 8.	Prezantimet në konferenca 
	
Nr.
	
Autori/ët
	
Titulli i punimit
	Konferenca, simpoziumi etj.
	Vëllimi, nr., faqet, viti
	Linku identifikues i databazës

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	




Tabela 9.  Kontribute tjera shkencore dhe profesionale
	   
Nr.
	
Autorët (renditja si në kontributin  shkencor)
	

Lloji i kontributit shkencor
	
Vendi,
Viti

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	




Tabela 10. Përvoja në mësimdhënie universitare  
	        Periudha e angazhimit
(vitet akademike)
	Grada shkencore dhe Titulli akademik
	Institucioni, Vendi
	Programi i studimit
	Ligjërues i lëndëve
	Vërejtje

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	



Tabela 11.  Udhëheqje të temave Master dhe të Doktoratës 
	Periudha e mentorimit
	Institucioni,
Vendi
 
	Titulli i temës
	Master / doktoratë
	Vërejtje

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	




Tabela 12.  Pjesëmarrja e dëshmuar në programe ose projekte të kërkimeve themelore dhe të aplikueshme
	
Nr.
	
Programi / projekti
shkencor

	
Periudha 
kohore
	
Institucioni, 
Vendi

	
Pozita në program,
Projekt /kontribut


	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	









Datë: ____________                                     Nënshkrimi i kandidatit:__________________
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